



**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

18 de enero de 2022

Página 1 de 2

No. Solicitud: **Dirección General de Recursos Humanos. DGRH-No.191. 02 de noviembre 2021.**

Objeto de la compra: **Adquisición de Mobiliario de Oficina para la Dirección General de Recursos Humanos.**

Rubro: **Mobiliario de Oficina.**

Planificada: No

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria <sup>2</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56101703	2.6.1.1.01	Counter para dos personas.	Unidad.	01	37,000.00	37,000.00
2	56101522	2.6.1.1.01	Bancada para 4 personas modelo SITZ con padding tapizado en PU color negro con brazos estructura metálica cromada y pintada color silver.	Unidad.	01	19,000.00	19,000.00
3	56101519	2.6.1.1.01	Mesa lateral estructura c/gris 24"x24"x16".	Unidad.	01	9,500.00	9,500.00
4	56101502	2.6.1.1.01	Sofá Hispaniola para tres personas en piel sintética 29"x68"x28" color negro.	Unidad.	01	41,600.00	41,600.00
5	56101519	2.6.1.1.01	Mesa de centro Hispaniola color OAK 22"x43"x18".	Unidad.	01	11,500.00	11,500.00
6	56101514	2.6.1.1.01	Butaca modelo Skin respaldo tapizado en MESH negro y fondo tela negra.	Unidad.	02	12,000.00	24,000.00
7	56101519	2.6.1.1.01	Mesa de conferencia Manager para 8 personas 48"x149" melamina Walnut patas silver.	Unidad.	01	34,200.00	34,200.00
8	56101522	2.6.1.1.01	Sillón semi ejecutivo JXP-5 en tela estructura negra.	Unidad.	08	14,700.00	117,600.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

<sup>2</sup> Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

9	56101702	2.6.1.1.01	Archivo Modular 3 gavetas c/blanco.	Unidad.	04	14,200.00	56,800.00
10	56101703	2.6.1.1.01	Credenza en melamina c/haya dos puertas corredizas con llave 16"x20".	Unidad.	02	22,500.00	45,000.00
11	56101522	2.6.1.1.01	Sillón ejecutivo tela malla arco 10 Creative.	Unidad.	06	15,700.00	94,200.00
12	56101703	2.6.1.1.01	Mueble auxiliar blanco 16"x48".	Unidad.	01	10,700.00	10,700.00
						<b>Total:</b>	<b>501,100.00</b>

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección de Suministros, Ciudad Universitaria detrás del Marion	29	18 de enero de 2022

Lic. Tomas A. Santiago Páez

**Director de Compras y Contrataciones**



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino